O res stupenda et deflenda.

Nam alius qui eandem eiam cupiebat
habere in uxorem, verbo alterius audito,
contra eum inclamavit dicens: ("Et ego
ipsius amore contra te nunc volo
dimicare").

Res Divine Ultionis.

Sic impetu equorum accurrentes duo illi
perditionis filij se lanceis impetunt quod
mutuo se confoderunt cunctis videntibus,
interque verba blasphemie mox infelices
suos spiritus exalaverunt,
perveneruntque ad infernum, usque
in eternum permansuri in duellis
Iehennalibus innumerabilium
tormentorum cum demonibus.

Cunque horum duorum amici cernerent

Circumstabant utriusque, tum ab sanguine, tum ab familiaritate illis addictissimi amici, occisi, qui saevo turbati spectaculo, ac ut foeda utriusque nece, in Alexandram exarserant animis: nec ab armis abstinuerunt, irruunt in unam, omniumque petitam gladiis, contrucidant, nec melior sors illos exceperit, qui ipsam comitabantur amici, quorum plerique mortem oppetierunt.

Alexandra credebatur extincta, tot ictibus fuerat dilacerata: verum ipsa non valens mori, semper Confessorem altis vocibus petebat.

Res horrenda valde!

Cum homicidae cernerent, et audirent eam Confessorem petentem, ne eos accusaret, caput ejus praescindunt, et illud in puteum caenosum projiciunt.

Dominicus, tunc Oxoniae existens, in Spiritu cognovit per omnia rem sic gestam.

“Neque continuo, sed post centum et quinquaginta dies Dominicum, Sponsum meum charissimum, inquit Maria, ad locum in quo caput Alexandrae jacebat, destinavi”.

Qui ad eum tandem veniens, Alexandram de ore putei evocat.

Mox illa per caput, quasi noviter fuisset abscissum coram Dominico extra puteum fuit praesentata, ac ut prius, petebat Confessorem.

Quae, confessione facta Dominico, et Communionem Sanctam suscepta, atque Sancta Extrema Unctione peruncta summa cum devotione, gratias Dominico mox plurimas referebat.

Dicebatque se indubie fuisse damnatam, nisi meritis servata fuisset Confraternitatis Psalterii Mei.

Addebat, quod cum daemones innumerabiles, voluissent animam ejus rapere, Benedicta Maria semper assistens, eam defendebat, et in vita eam viventem conservabat.

Dicebatque ulterius: quod pro damnatione illorum occisorum ducentis annis debebat esse in poenis Purgatorii, et pro ornatu vano, et pompa, quibus innumeros peccare fecerat, ad quingentos annos, erat adjudicata gravissimis poenis Purgatorii.

Sperabat tamen multum in auxilio

entrambi.

E così, insieme al sangue, vomitarono le anime, rovesciandosi, l'uno contro l'altro, reciprocamente, feroci bestemmie, ed esalarono gli infelici spiriti.